~ SEGUNDO PARCIAL

~ 2P AUTONOMO 30%

(3

TAREA
LECTURA CRITICA OCTAVA SEMANA

TAREA
LECTURA CRITICA NOVENA SEMANA

TAREA
LECTURA CRITICA NOVENA SEMANA NUMEROQ
AUREO

TAREA
LECTURA CRITICA DECIMA SEMANA

TAREA
LECTURA CRITICA DECIMO PRIMERA SEMANA

TAREA
LECTURA CRITICA DECIMO SEGUNDA SEMANA

TAREA
DEBERES DECIMO SEGUNDA SEMANA

TAREA
LECTURA CRITICA DECIMO TERCERA SEMANA
CONJETURA DE COLLATZ

TAREA
LECTURA CRITICA DECIMO TERCERA SEMANA

TAREA
LECTURA CRITICA DECIMO CUARTA SEMANA

TAREA
DEBERES DECIMO CUARTA SEMANA

TAREA
LECTURA CRITICA DECIMO QUITA SEMANA

TAREA
DEBERES NOVENA SEMANA

TAREA
DEBERES DECIMA SEMANA

TAREA
DEBERES DECIMO PRIMERA SEMANA

TAREA
EVALUACION LIMITES 0/0

TAREA
DEBERES DECIMO TERCERA SEMANA

TAREA
DEBERES DECIMO QUINTA SEMANA

CALCULO TOTAL
Total 2P AUTONOMO 30%
X Media ponderada simple de calificaciones. Incluye

calificaciones vacias.

7,50

4,00

0,00

7,00

0,00

10,00

7,00

8,00

9,00

2,00

0,91

0-10

75,00 %

40,00 %

0,00 %

70,00 %

0,00 %

100,00 %

70,00 %

80,00 %

90,00 %

20,00 %

30,28 %

0,78 %

0,42 %

0,00 %

0,73 %

0,00 %

1,04 %

0,00 %

0,00 %

0,73 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,83 %

0,94 %

0,00 %

0,21 %

0,00 %

0,00 %



~ 2P APE 30%

X

TAREA
[ APE 5 TRATADOS DE LIBRE COMERCIO

TAREA
[ APE 6 TALLER LIMITES

TAREA
[ APE 7 LIMITES INFINITO SOBRE INFINITO y 0/0

CALCULO TOTAL
Total 2P APE 30%

Media ponderada simple de calificaciones. Incluye
calificaciones vacias.

~ 2P Evaluaciones 10%

&

CUESTIONARIO
EVALUACION DERIVADAS

CUESTIONARIO
EVALUACION LIMITES

CUESTIOMARIO
EVALUACION NUMERO AUREQ

CUESTIONARIO
EVALUACION CONJETURA DE COLLATZ

CALCULO TOTAL

Total 2P Evaluaciones 10%

X Media ponderada simple de calificaciones. Incluye
calificaciones vacias.

~ 2P CONT. DOCENTE 10%

=

B

TAREA
EVALAUCION DERIVADAS

TAREA
EVALAUCION DERIVADAS 2

TAREA
EVALUACION LIMITES 0/0

TAREA
EVALUACION FUNCION CONTINUA

TAREA
EVALUACION INCREMENTOS

TAREA
TALLER DERIVADAS

TAREA
EVALUACION DERIVADAS

TAREA
EVALUACION DERIVADA POR DEFINICION

CALCULO TOTAL

Total 2P CONT. DOCENTE 10%

Media ponderada simple de calificaciones. Incluye
calificaciones vacias.

0,00

0,00

0,00

5,00

6,00

0,22

2,00

1,00

2,00

8,00

0,50

10,00

0,29

0-1

0-10

0-1

0,00 %

50,00 %

60,00 %

22,00 %

20,00 %

10,00 %

20,00 %

80,00 %

500 %

100,00 %

29,38 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,63 %

0,75 %

0,00 %

0,00 %

0,16 %

0,08 %

0,16 %

0,63 %

0,04 %

0,78 %



v~ EXAMEN DEL SEGUNDO PARCIAL 20%

CALCULO TOTAL
,Z- Total EXAMEN DEL SEGUNDO PARCIAL 20% -

" Media ponderada simple de calificaciones.

CALCULO TOTAL
3 Total SEGUNDO PARCIAL 1,42
Incluye calificaciones vacias.

CALCULO TOTAL
Total del curso 5,18
Incluye calificaciones vacias.

0-2

0-8

17,78 %

28,77 %



