## √ 2P AUTONOMO 30%

<b>P</b>	TAREA LECTURA CRÍTICA OCTAVA SEMANA	7,50	0-10	75,00 %	0,78 %
G)	TAREA LECTURA CRÍTICA NOVENA SEMANA	4,00	0-10	40,00 %	0,42 %
G)	TAREA LECTURA CRÍTICA NOVENA SEMANA NÚMERO AUREO	0,00	0-10	0,00 %	0,00 %
<b>F</b>	TAREA LECTURA CRÍTICA DÉCIMA SEMANA	7,00	0-10	70,00 %	0,73 %
G)	TAREA LECTURA CRÍTICA DÉCIMO PRIMERA SEMANA	0,00	0-10	0,00 %	0,00 %
<b>F</b>	TAREA LECTURA CRÍTICA DÉCIMO SEGUNDA SEMANA	10,00	0-10	100,00 %	1,04 %
<b>P</b>	TAREA DEBERES DÉCIMO SEGUNDA SEMANA	-	0-10	-	0,00 %
G)	TAREA LECTURA CRÍTICA DÉCIMO TERCERA SEMANA CONJETURA DE COLLATZ	-	0-10	-	0,00 %
G	TAREA LECTURA CRÍTICA DÉCIMO TERCERA SEMANA	7,00	0-10	70,00 %	0,73 %
<b>P</b>	TAREA LECTURA CRÍTICA DÉCIMO CUARTA SEMANA	-	0-10	-	0,00 %
<b>P</b>	TAREA DEBERES DÉCIMO CUARTA SEMANA	-	0-10	-	0,00 %
G	TAREA LECTURA CRÍTICA DÉCIMO QUITA SEMANA	-	0-10	-	0,00 %
(L)	TAREA DEBERES NOVENA SEMANA	8,00	0-10	80,00 %	0,83 %
<b>F</b>	TAREA DEBERES DÉCIMA SEMANA	9,00	0-10	90,00 %	0,94 %
G	TAREA DEBERES DÉCIMO PRIMERA SEMANA	-	0-10	-	0,00 %
<b>F</b>	TAREA EVALUACIÓN LÍMITES 0/0	2,00	0-10	20,00 %	0,21 %
<b>F</b>	TAREA DEBERES DÉCIMO TERCERA SEMANA	-	0-10	-	0,00 %
<b>F</b>	TAREA DEBERES DÉCIMO QUINTA SEMANA	-	0-10	-	0,00 %
To Me	LCULO TOTAL tal 2P AUTONOMO 30% edia ponderada simple de calificaciones. Incluye lificaciones vacías.	0,91	0-3	30,28 %	-

∨ 2P APE 30%								
		TAREA APE 5 TRATADOS DE LIBRE COMERCIO	-	0-10	-	0,00 %		
		TAREA APE 6 TALLER LIMITES	-	0-10	-	0,00 %		
		TAREA APE 7 LÍMITES INFINITO SOBRE INFINITO y 0/0	-	0-10	-	0,00 %		
	$\bar{x}$	CÁLCULO TOTAL  Total 2P APE 30%  Media ponderada simple de calificaciones. Incluye calificaciones vacías.	0,00	0-3	0,00 %	-		
∨ 2P Evaluaciones 10%								
		CUESTIONARIO EVALUACIÓN DERIVADAS	0,00	0-10	0,00 %	0,00 %		
	$\subseteq$	CUESTIONARIO EVALUACIÓN LIMITES	0,00	0-10	0,00 %	0,00 %		
	ď	CUESTIONARIO EVALUACIÓN NÚMERO AUREO	5,00	0-10	50,00 %	0,63 %		
	ď	CUESTIONARIO EVALUACIÓN CONJETURA DE COLLATZ	6,00	0-10	60,00 %	0,75 %		
$\bar{x}$	To M	LCULO TOTAL otal 2P Evaluaciones 10% edia ponderada simple de calificaciones. Incluye ulificaciones vacías.	0,22	0-1	22,00 %	-		
<b>~</b> :	✓ 2P CONT. DOCENTE 10%							
	Ģ	TAREA EVALAUCIÓN DERIVADAS	-	0-10	-	0,00 %		
	G)	TAREA EVALAUCIÓN DERIVADAS 2	-	0-10	-	0,00 %		
	G	TAREA EVALUACIÓN LÍMITES 0/0	2,00	0-10	20,00 %	0,16 %		
	G	TAREA EVALUACIÓN FUNCIÓN CONTINUA	1,00	0-10	10,00 %	0,08 %		
	G	TAREA EVALUACIÓN INCREMENTOS	2,00	0-10	20,00 %	0,16 %		
	Ģ	TAREA TALLER DERIVADAS	8,00	0-10	80,00 %	0,63 %		
	Ģ	TAREA EVALUACIÓN DERIVADAS	0,50	0-10	5,00 %	0,04 %		
	Ģ	TAREA EVALUACIÓN DERIVADA POR DEFINICIÓN	10,00	0-10	100,00 %	0,78 %		
$\bar{x}$	To Me	CULO TOTAL tal 2P CONT. DOCENTE 10% edia ponderada simple de calificaciones. Incluye lificaciones vacías.	0,29	0-1	29,38 %	-		

	CÁLCULO TOTAL $ar{x}$ Total Examen del Segundo Parcial 20%	-	0-2		-
	Media ponderada simple de calificaciones.  cálculo total  Total SEGUNDO PARCIAL	1,42	0-8	17,78 %	-
Σ	Incluye calificaciones vacías.  cálculo total  Total del curso	5,18	0-18	28,77 %	<u>-</u>
_	Incluye calificaciones vacías.				

✓ EXAMEN DEL SEGUNDO PARCIAL 20%